Et Adomarius de Montepalatio pro XXXVII focis qui sunt in termino suo de Montepalatio, quorum sunt ecclesie XXV : XXXI lbr.

Item heredes predicti Dalmacii Raimundi Xamar pro XXXIII focis qui sunt in termino suo de Beuda quorum sunt ecclesie XXVI : XXX lbr.

Suma pagina

143

Et en Minyana pro XVII focis qui sunt in termino suo de ça Çaminyana, quorum XIII sunt ecclesie : XV lbr. X sol.

Et Iacobus de Corniliano pro LXVI focis qui sunt in termino suo de Sa-

les quorum ecclesie sunt XXXIII : I lbr.

Et dominus castri de Castlarío pro XXVI focis quos habet in dicto castro : XIII lbr.

Bernardus Sau dominus loci sive castri de Ruppe de Pellencha pro XVIII focis quos habet in parrochia dicti loci : IX lbr.

Petrus Palomera et Francesch de Casadamunt cives Gerunde [domini castri de Cavallera] pro X focis quos habent in parrochia de Cavallera¹ : V lbr.

Et en Rochabrúna pro XVI focis propriis quos habet in castro de Rochabrúna : VIII lbr.

Et pro XXV focis ecclesie : XXV lbr.

Suma pagina

143 v.^o

Petrus ça Maso dominus parrochie de Arçano pro novem focis ecclesie qui sunt in dicta parrochia : IX lbr.

Suma pagina

Suma major de la comissio de mos- sen en Pauquet: MCCCCXLIX lbr. VI sol.

Ceterum inter nos et predictos milites et alios, ut premitur, contribuentes dicta contributio, gratis conventa et facta fuerit ad rationem X solidorum pro foco dominio layce persone subiecto, et XX solidorum pro foco dominio ecclesie aut ecclesiastice persone subiecto, declaramus et ordinamus quod si errore reperiretur in maiori vel minori numero focorum superius nominatorum, totum id ad equalitatem reducatur sic quod ei cui minor numerus focorum repertus fuerit minuatur, et e converso, si maior repertus fuerit augeatur quantitates de qua contributio, ut premitur est conventa.

Item etiam declaramus et declarando nobis retinemus quod si aliquis baro vel quivis alius villam, castrum vel locum habens reperiretur infra Cathaloniam populatus qui sub dicta declaratione nec comprehenderetur quique ad diem qua dicta curia incepta fuerat teneri cum domino Rege de dicto subsidio non convenissent.

Super quibusdam aliis vero baronibus, militibus, civibus et aliis villas, castra et loca infra Cathaloniam habentibus, qui antequam dicta curia cepta esset teneri cum domino Rege gratis convenerunt nichil declaramus, cum reperiremus eosdem super dicto subsidio cum domino Rege convenisse antequam dicta curia teneretur. Et per consequens quo ad eos neque nostra comissio neque dictum iudicium curie se extendit.